
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2011 - 30.06.2011

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 299.839,00 311.266,00611.105,00 00001 Буџетска сметка А0 49,07

404 НАДОМЕСТОЦИ 2.673.380,00 2.926.620,005.600.000,00 00001 Буџетска сметка А0 47,74

412 ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА (НЕПРЕДВИДЛИВИ РАСХОДИ) 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка А0

413 ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ (РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка А0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 1.000,00 799.000,00800.000,00 00001 Буџетска сметка А0 0,13

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 518.279,50 315.720,50834.000,00 00001 Буџетска сметка А0 62,14

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 811.716,50 2.938.283,503.750.000,00 00001 Буџетска сметка А0 21,65

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 2.010.798,50 8.169.201,5010.180.000,00 00001 Буџетска сметка А0 19,75

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 5.896.628,00 4.303.372,0010.200.000,00 00001 Буџетска сметка А0 57,81

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 4.015.000,00 3.335.000,007.350.000,00 00001 Буџетска сметка А0 54,63

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 960.565,00 2.039.435,003.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 32,02

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 1.631.812,00 768.188,002.400.000,00 00001 Буџетска сметка А0 67,99

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 893.267,00 106.733,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 89,33

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 48.844.376,50 92.934.475,50141.778.852,00 00001 Буџетска сметка А0 34,45

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 1.415.507,00 10.584.493,0012.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 11,80

Вкупно за програма : А0 69.972.169,00 129.931.788,00199.903.957,00 35,00

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 18.07.2011 ; Време: 09:59:14



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2011 - 30.06.2011

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 500.000,00500.000,00 00001 Буџетска сметка В2

Вкупно за програма : В2 500.000,00500.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 476.925,00 4.523.075,005.000.000,00 00001 Буџетска сметка Г1 9,54

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 26.286.360,00 21.613.053,0047.899.413,00 00001 Буџетска сметка Г1 54,88

Вкупно за програма : Г1 26.763.285,00 26.136.128,0052.899.413,00 50,59

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 500.000,00500.000,00 00001 Буџетска сметка Г2

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.500.000,001.500.000,00 00001 Буџетска сметка Г2

Вкупно за програма : Г2 2.000.000,002.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 408.674,00 378.326,00787.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 51,93

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 151.150,00 141.850,00293.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 51,59

404 НАДОМЕСТОЦИ 16.666,0016.666,00 00001 Буџетска сметка Д0

413 ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ (РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 401.019,00 198.981,00600.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 66,84
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2011 - 30.06.2011

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 103.002,00 946.998,001.050.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 9,81

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.238,50 28.761,5030.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 4,13

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 579.411,50 1.120.588,501.700.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 34,08

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 636.900,00 1.063.100,001.700.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 37,46

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.078.261,00 821.739,001.900.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 56,75

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 383.717,00 216.283,00600.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 63,95

Вкупно за програма : Д0 3.743.373,00 4.933.293,008.676.666,00 43,14

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 222.672,50 357.327,50580.000,00 00001 Буџетска сметка Д1 38,39

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 214.171,50 2.785.828,503.000.000,00 00001 Буџетска сметка Д1 7,14

Вкупно за програма : Д1 436.844,00 3.143.156,003.580.000,00 12,20

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 13.645.041,00 15.854.959,0029.500.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 46,25

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 5.059.089,00 5.932.911,0010.992.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 46,03

404 НАДОМЕСТОЦИ 1.670.000,001.670.000,00 00001 Буџетска сметка Е0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 248.248,50 1.131.751,501.380.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 17,99

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 4.732.760,50 6.037.239,5010.770.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 43,94

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 18.07.2011 ; Време: 09:59:14



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2011 - 30.06.2011

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.300.893,00 2.149.107,003.450.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 37,71

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 1.532.444,00 847.556,002.380.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 64,39

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 4.107.759,50 2.203.476,506.311.236,00 00001 Буџетска сметка Е0 65,09

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 4.150.899,00 3.249.101,007.400.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 56,09

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 4.807.052,00 5.192.948,0010.000.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 48,07

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 857.092,00 926.908,001.784.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 48,04

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 9.522.470,50 1.927.529,5011.450.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 83,17

465 ИСПЛАТА ПО ИЗВРШНИ ИСПРАВИ 138.784,00 211.216,00350.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 39,65

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 1.553.137,50 3.912.061,505.465.199,00 00001 Буџетска сметка Е0 28,42

486 КУПУВАЊЕ  НА ВОЗИЛА 2.500.000,002.500.000,00 00001 Буџетска сметка Е0

Вкупно за програма : Е0 51.655.670,50 53.746.764,50105.402.435,00 49,01

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.000.000,003.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј2

Вкупно за програма : Ј2 3.000.000,003.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 21.389.114,50 10.610.885,5032.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 66,84

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 10.396.566,50 603.433,5011.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 94,51
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2011 - 30.06.2011

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 350.495,00 5.649.505,006.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 5,84

Вкупно за програма : Ј3 32.136.176,00 16.863.824,0049.000.000,00 65,58

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 7.650.900,50 6.349.099,5014.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј4 54,65

Вкупно за програма : Ј4 7.650.900,50 6.349.099,5014.000.000,00 54,65

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 729.395,00 270.605,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј6 72,94

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 57.407,00 2.342.593,002.400.000,00 00001 Буџетска сметка Ј6 2,39

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.000.000,002.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј6

Вкупно за програма : Ј6 786.802,00 4.613.198,005.400.000,00 14,57

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 4.336.000,00 8.664.000,0013.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј7 33,35

Вкупно за програма : Ј7 4.336.000,00 8.664.000,0013.000.000,00 33,35

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 6.556.683,00 2.243.317,008.800.000,00 00001 Буџетска сметка ЈД 74,51

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 8.934.723,008.934.723,00 00001 Буџетска сметка ЈД
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2011 - 30.06.2011

Вкупно за програма : ЈД 6.556.683,00 11.178.040,0017.734.723,00 36,97

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 4.000.000,004.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈЕ

Вкупно за програма : ЈЕ 4.000.000,004.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка К3

Вкупно за програма : К3 1.000.000,001.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 500.000,00500.000,00 00001 Буџетска сметка ЛА

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.000.000,003.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЛА

Вкупно за програма : ЛА 3.500.000,003.500.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 138.360,00 761.640,00900.000,00 00001 Буџетска сметка Н1 15,37

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.100.000,001.100.000,00 00001 Буџетска сметка Н1

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 967.205,50 32.794,501.000.000,00 00001 Буџетска сметка Н1 96,72

Вкупно за програма : Н1 1.105.565,50 1.894.434,503.000.000,00 36,85
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2011 - 30.06.2011

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка Н2

Вкупно за програма : Н2 1.000.000,001.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 150.444,00 161.556,00312.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 48,22

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 55.942,00 58.058,00114.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 49,07

404 НАДОМЕСТОЦИ 16.666,0016.666,00 00001 Буџетска сметка Њ0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 500,00 4.500,005.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 10,00

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 694.057,00 575.943,001.270.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 54,65

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 4.000,00 96.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 4,00

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 218.854,00 281.146,00500.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 43,77

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 41.851,00 138.149,00180.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 23,25

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 223.496,00 276.504,00500.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 44,70

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 50.000,0050.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 50.000,0050.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0

Вкупно за програма : Њ0 1.389.144,00 1.708.522,003.097.666,00 44,84

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2011 - 30.06.2011

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 18.000.000,0018.000.000,00 00001 Буџетска сметка РА

Вкупно за програма : РА 18.000.000,0018.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 76.617,00 4.923.383,005.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ф1 1,53

Вкупно за програма : Ф1 76.617,00 4.923.383,005.000.000,00 1,53

Вкупно за сметка 206.609.229,50 307.085.630,50513.694.860,00 40,22

ВКУПНО: 206.609.229,50 307.085.630,50513.694.860,00 40,22
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2011 - 30.06.2011

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

711
ДАНОК ОД ДОХОД,ОД ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 6.889.788,50 7.770.211,5014.660.000,00 00001 Буџетска сметка 47,00

713 ДАНОЦИ НА ИМОТ 66.222.276,00 76.977.724,00143.200.000,00 00001 Буџетска сметка 46,24

717 ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ УСЛУГИ 76.886.342,00 86.213.658,00163.100.000,00 00001 Буџетска сметка 47,14

718
ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 6.912.416,50 26.787.583,5033.700.000,00 00001 Буџетска сметка 20,51

722 Глоби,судски и административни такси 2.218.191,50 281.808,502.500.000,00 00001 Буџетска сметка 88,73

723 ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 3.664.659,50 5.335.340,509.000.000,00 00001 Буџетска сметка 40,72

724 ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 66.895,50 1.353.104,501.420.000,00 00001 Буџетска сметка 4,71

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 1.876.470,50 49.322.942,5051.199.413,00 00001 Буџетска сметка 3,67

733
ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И НЕМАТЕРИЈАЛНИ
ВЛОЖУВАЊА 54.949.858,00 -22.419.858,0032.530.000,00 00001 Буџетска сметка 168,92

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 91.374.308,00 -28.988.861,0062.385.447,00 00001 Буџетска сметка 146,47

Вкупно за програма :  311.061.206,00 202.633.654,00513.694.860,00 60,55

Вкупно за сметка 311.061.206,00 202.633.654,00513.694.860,00 60,55

ВКУПНО: 311.061.206,00 202.633.654,00513.694.860,00 60,55
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